
UCHWAŁA NR VII/58/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na zadania 
inwestycyjne 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i 1572) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w §1 pkt 2 uchwały nr LIII/376/24 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 
15 lutego 2024 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Sokólskiemu na zadania inwestycyjne, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1345B Zwierzyniec Wielki - Kuderewszczyzna na terenie 
Gminy Dąbrowa Białostocka w Powiecie Sokólskim w kwocie 74.218,95 zł (słownie zł: siedemdziesiąt 
cztery tysiące dwieście osiemnaście 95/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A83CF2F-2D5A-463C-8793-D24B79565B69. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


